PORTARIA Nº 266/CBMSC/2009, de 04 de dezembro de 2009.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve, EXONERAR, do cargo de Chefe da
Divisão  de  Logística  e  Finanças  da  Diretoria  Administrativa  Corpo  de  Bombeiros  Militar
(DILF/DA/CBMSC),  com sede  em Florianópolis  -  SC,  CARLOS AUGUSTO KNIHS, Coronel
BM matrícula 908674-9, com efeitos a contar de 21 de dezembro de 2009.

Cel BM - ÁLVARO MAUS
Comandante-Geral do CBMSC